
Řada WorkForce Enterprise AM-C

Přejděte na spolehlivější, 
produktivnější  
a udržitelnější tisk

1



2

Tři základní pilíře  
skvělého tisku
Řada tiskáren WorkForce Enterprise AM-C poskytuje kancelářím 
ty nejmodernější funkce. Díky inovativnímu kompaktnímu designu, 
modulární konfiguraci a nízké spotřebě energie – spolu s řadou 
technických inovací – vyhovuje všem třem základním pilířům  
tisku společnosti Epson. 

Udržitelnost
Tisková technologie Epson Heat-Free je 
součástí řady Workforce Enterprise AM-C  
a nabízí měřitelný ekologický výkon, který 
šetří energii a snižuje spotřebu i provozní 
náklady. Méně spotřebního materiálu  
a snížené požadavky na údržbu také 
znamenají, že vaši zákazníci ušetří  
na zdrojích.

Spolehlivost
Tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C 
využívají méně spotřebního materiálu, takže 
vyžadují méně údržby a servisních zásahů, 
což znamená méně prostojů a snadnější 
používání. 

Produktivita
Technologie tisku Epson Heat-Free dokáže 
tisknout rychlostí 40, 50 a 60 stran za minutu 
a pokrýt všechny potřeby vašich zákazníků, 
což znamená efektivní a produktivní tisk, 
zejména při přechodu z režimu spánku.

2



Bezpečnější než kdy dříve
Tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C nabízejí vylepšené 
funkce, díky kterým bude váš tisk bezpečnější než kdykoli dříve. 
To zahrnuje následující:

Ochrana údajů
Šifrování pevného disku, bezpečné 
vymazání dat na pevném disku, čip Trusted 
Platform Module (TPM) a šifrování hesel

Ochrana zařízení
Ověřování podpisů firmwaru, zabezpečené 
spouštění a nová detekce napadení 
malwarem po spuštění

Kontrola přístupu
Ověřování uživatele, omezení  
funkcí a protokoly auditu

Ochrana dokumentů 
Autentizační tisk či skenování  
a protokolování úloh

Ochrana komunikace
IPsec, SNMPv3 a nový protokol TLS1.3

Pro větší fyzické zabezpečení můžete přidat 
volitelné příslušenství ve formě zámků kazet, 
které chrání kazety s papírem při používání 
tiskáren ve veřejných prostorách.

3



VYPNUTOZAPNUTO

Nový standard  
díky inovacím
Tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C se nejen 
vyrovnají výkonu ostatních tiskáren ve své třídě, ale díky 
řadě technických inovací pro vás nastavují nový standard.

Patří ve své třídě k nejkompaktnějším 
multifunkčním zařízením
Díky vertikálně zvednutému transportnímu pásu pro pohyb 
inkoustového systému a minimalizaci prostoru kolem kazety  
na papír jsou tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C 
kompaktnější než jejich předchozí modely.

Skvělá kvalita obrazu 
Nádherný výstup ve vysokém rozlišení (600 × 2 400 dpi) zajišťuje 
vynikající kvalitu tisku, zejména při tisku textu umístěného na 
obrázek, a to díky „technologii vyhlazování okrajů“ vyvinuté 
společností Epson, což znamená, že při rozlišení 2 400 dpi 
nedochází ke snížení rychlosti a spotřebuje se méně inkoustu.

Podívejte se, kolik energie používáte
Tiskárny této řady obsahují funkci Monitor stavu, která poskytuje 
týdenní odhady spotřebované energie za týden a také odhad 
množství energie, kterou pravděpodobně spotřebujete  
v nadcházejícím týdnu.

Kompaktnější soubory PDF
Tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C jsou vybaveny funkcí 
vysoké komprese souborů PDF. To znamená, že mohou vytvářet 
soubory PDF, které jsou až o 83 % menší než výchozí nastavení PDF. 

0 500" 1 000 1 500 2 000 2 500 3 000

Černá

Barevný tisk

Vysoká  
komprese
Černá
Barevný tisk

Výchozí
Černá

Barevný tisk

300 dpi 200 dpi

Ko
m

pa
kt

ní
 

 P
DF

Velikost souboru 
(v kilobajtech)

PD
F

4



Sada pro údržbu
Tiskárny řady WorkForce Enterprise AM-C jsou 
vybaveny nádržkou se zvlhčující kapalinou, která 
zabraňuje vysychání tiskové hlavy a zlepšuje 
hospodárnost inkoustového systému.

Nejlepší inkoustový systém  
na trhu
Pro kompaktní design této řady jsou 
tiskárny Workforce Enterprise AM-C 
vybaveny inovativním inkoustovým 
systémem, který ještě více zlepšuje  
kvalitu a spolehlivost výstupu.

Snadnější servis

Rychlejší čisticí cykly

Rychlejší inicializace

Inkoustové kazety lze snadno recyklovat.

5



Velké a malé ikonyMalé ikony Velké ikony

Vylepšené grafické 
uživatelské rozhraní 
Nové uživatelské rozhraní s dotykovým displejem o úhlopříčce 10,1 
palců usnadňuje používání, poskytuje více možností přizpůsobení, 
jednodušší ovládání a efektivnější pracovní postupy.

Nové uživatelské předvolby
Umožňuje ovládání jediným dotykem, 
snadný tisk nebo skenování z domovského 
displeje a efektivní kopírování a skenování.

Změna tapety
V nastavení můžete změnit tapetu  
a snadno přidat vlastní pozadí.

Nastavitelné ikony 
Nechybí tři přednastavené velikosti, možnost výběru uspořádání 
a přizpůsobení pozadí.

6



Zobrazit všechno volitelné příslušenství
Možnost „Užitečné funkce“ umožňuje zobrazit nové 
a volitelné funkce spolu s jejich stručným popisem.

7



Ušetřete čas díky tisku trvale vysokou rychlostí 
Technologie tisku Heat-Free nevyžaduje zahřívání při zapnutí nebo probuzení z režimu spánku.  
To znamená, že tiskárna tiskne okamžitě.

Menší příkon znamená úsporu energie i peněz 
Technologie tisku Heat-Free si vystačí s menším příkonem, protože nevyžaduje zahřívání.  
A vzhledem k tomu, že inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, která by se zahřívala,  
má to za následek výrazně nižší spotřebu energie a tím i nižší finanční náklady.

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 
Laserové tiskárny využívají obvykle větší množství spotřebního materiálu a v mnoha případech vyžadují 
pravidelnou výměnu optického válce a přenosového pásu fixační jednotky. Naše inkoustové tiskárny 
s technologií tisku Heat-Free mají méně dílů vyžadujících výměnu.

Méně zásahů za provozu zvyšuje produktivitu 
Inkoustové tiskárny Epson s technologií Heat-Free mají méně dílů, které se mohou porouchat,  
takže jejich údržba je jednodušší.

Výhody technologie tisku Heat-Free

Pomozte svým zákazníkům 
šetřit energii pomocíTisk představuje

 spotřebované energie 
 v kanceláři1

8



Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Termální 
vystřikování 
inkoustu

Další 
inkoustové 
tiskárny Tisk

Používá teplo

Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Předehřát 
fixační 
jednotku

Nabít 
fotocitlivý 
válec

Expozice 
laseru Vývoj FixováníPřenos 

toneru 
Tisk

Laserové 
tiskárny

Používá teplo

Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Používá teplo

Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Piezoelektrické 
vystřikování 
inkoustu

Inkoustové 
tiskárny 
Epson Tisk

Bez tepla

Proces laserového tisku

Proces inkoustového tisku

Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Termální 
vystřikování 
inkoustu

Další 
inkoustové 
tiskárny Tisk

Používá teplo

Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Předehřát 
fixační 
jednotku

Nabít 
fotocitlivý 
válec

Expozice 
laseru Vývoj FixováníPřenos 

toneru 
Tisk

Laserové 
tiskárny

Používá teplo

Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Používá teplo

Přijmout 
tiskovou 
úlohu

Piezoelektrické 
vystřikování 
inkoustu

Inkoustové 
tiskárny 
Epson Tisk

Bez tepla

Proces laserového tisku

Proces inkoustového tiskuProces inkoustového tisku
Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Proces laserového tisku
Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje 
předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

9



Tisk z mobilních zařízení a cloudu
Tisk z mobilních zařízení a cloudu
Služby tisku s využitím mobilních zařízení a cloudu od společnosti Epson umožňují 
uživatelům tisknout a skenovat pomocí mobilního telefonu a tabletu, v kanceláři 
nebo mimo ni.

Řešení, která přidávají hodnotu, zjednodušují 
procesy a zlepšují pracovní postupy
Správa všech zařízení

Epson Device Admin (Správce zařízení Epson)
Pomocí intuitivního rozhraní, které zvyšuje produktivitu, snižuje náklady a zajišťuje 
maximální zabezpečení, mohou zákazníci z jediného místa centrálně ovládat, 
analyzovat a spravovat všechny své tiskárny.

Pracovní postupy a zabezpečení
Epson Print Admin (EPA)
EPA je serverové řešení, které vyžaduje ověřování uživatelů prostřednictvím čteček 
karet, přihlašovacích jmen, hesel a kódů PIN, a tím vytváří zabezpečené prostředí pro 
tisk, skenování a kopírování. Nabízí také další funkce, jako je naskenování dokumentu 
a jeho odeslání uživateli (na e-mail nebo přímo do složky), informační oznámení pro 
zaměstnance a zdokonalené nástroje pro správu. Tyto funkce přispívají ke zvyšování 
produktivity a efektivity, a pomáhají plnit cíle v oblasti ochrany životního prostředí.

Epson Print Admin Serverless (EPA Serverless)
Umožňuje firemním zákazníkům bezproblémovou integraci tiskáren řady WorkForce 
Enterprise v souladu s pravidly zabezpečení a kompatibility a se směrnicemi, aniž  
by bylo nutné udržovat serverový systém.

Document Capture Pro
Software Document Capture Pro (DCP) umožňuje jednoduše skenovat, ukládat 
a sdílet informace v rámci firmy. Pokročilé a logické funkce pro pojmenování, separaci 
a směrování dokumentů usnadňují skenování. Ukládejte a posílejte soubory v běžných 
formátech a vytvářejte jednoduché profily úloh pro skenování jedním dotykem. 

Skenujte do standardních umístění, jako je e-mail, složka a FTP, nebo naskenované 
dokumenty nahrajte do oblíbených cloudových systémů. 

Možnost přímého skenování do aplikací Word, Excel a PowerPoint.

10



Maximalizujte obchodní příležitosti
Navázání spolupráce s nezávislými prodejci softwaru posiluje závazek společnosti Epson 
poskytovat prvotřídní řešení pro podniky, které umožňuje organizacím zvyšovat produktivitu 
a zabezpečení dokumentů a podporovat rozvoj místních trhů s regionálními partnery.

Společnost Epson neprodává řešení třetích stran
Společnost Epson spolupracuje s poskytovateli řešení třetích stran s cílem umožnit vám zajišťovat 
technickou podporu koncovým uživatelům vybaveným těmito systémy. Společnost Epson však 
řešení třetích stran nedistribuuje. 

Získejte podporu od distributorů softwarových partnerů přidávajících hodnotu
Distributoři poskytovatelů třetích stran přidávající hodnotu vám mohou nabídnout své odborné 
znalosti na místní úrovni. Pomohou vám zajistit hladkou integraci kompatibilních zařízení 
společnosti Epson do prostředí zákazníků vybavených řešeními partnerů.

Další informace o společnosti Epson a řešení třetích stran
Podívejte se, jak řešení společnosti Epson a jejích partnerů dokážou pomoci naplnit potřeby 
podniků a přizpůsobit se potřebám vertikálních trhů.

Vzdálený servis a podpora
Epson Remote Services (ERS)
Snižte náklady na servis díky našemu systému monitorování a správy zařízení založenému 
na cloudu. Tento systém umožňuje vzdáleně provádět pokročilou diagnostiku. Umožňuje 
bezpečnou a snadnou integraci a zvyšuje spokojenost zákazníků zrychlením odezvy, 
redukováním potřeby oprav a dosažením vyšší úspěšnosti první opravy. Sledujte 
a monitorujte využívání zařízení a minimalizujte prostoje tiskáren.

Integrovaný agent ERS
Využijte výhody systému ERS v kombinaci s integrovaným agentem v tiskárnách  
řady WorkForce Enterprise AM-C – AM-C6000, AM-C5000 a AM-C4000  
pro bezproblémové nastavení a používání.

Integrace produktů třetích stran
Technologie Epson Open Platform (EOP)
Uživatelé získají úplnou kontrolu nad tiskem díky webovým aplikacím, které 
umožňují přizpůsobit tiskárnu specifickým a měnícím se firemním potřebám 
současně s tím, jak se vyvíjí podnikové IT systémy. Řešení ISV třetích stran  
jsou kompatibilní se zařízeními Epson Open Platform.

Místní zástupce společnosti Epson vám předá úplný seznam řešení třetích stran kompatibilních  
se zařízeními Epson.

Kompatibilita s technologií Open Platform

11



C5

M CYBK

C1

C2

C3

C4 C4

1

Vnitřní
jednotka pro 
připojení 
finišeru 
A-P1

Vnitřní zásobník P1

Faxová karta Super G3  
2. faxová karta Super G3
EpsonNet 10/100/
1000Base Tx Int – 
volitelná síťová karta
Tabulka ověřovacích 
zařízení P1
Bezpečnostní zámek 
kazety

HDD P1 pro  
zrcadlení obrazovky
Hardwarový klíč Wi-Fi
Licence OCR
Nastavení tisku
Vymazat červenou
Fax IP

Vnitřní finišer P1

Dvojitá kazeta P1
(včetně stolku s kolečky)

Stolek s kolečky P1

Vysokokapacitní  
zásobník P1

Kabinet P1*

Rozšiřující
deska P1Sedlov

jednotka P1

Jednotka pro 
připojení finišeru
A-P1

Jednotka pro 
připojení finišeru 
svorek B-P1

Děrovačka 2/4 

Finišer pro sešívání P2

Děrovačka 2/4 

Finišer pro sešívání P2

Všechno volitelné příslušenství, které si přejete
Tiskárny můžete nakonfigurovat tak, aby přesně vyhovovaly potřebám vaší firmy, a to díky  
řadě volitelných funkcí, například:

Modulární konfigurace

Hardwarový klíč Wi-Fi
Wi-Fi 5 Standard – 802.11ac, 
2,4/5 GHz

Ověřovací tabulka
Čtečku karet lze vložit do panelu 
pod uživatelským rozhraním, aby 
bylo možné přidat čtečky karet 
třetích stran. Případně můžete 
přidat stolek pro zařízení.

Ethernetové porty 
EpsonNet
Ve výchozím nastavení je k 
dispozici jeden ethernetový port 
s až dvěma dostupnými porty.

Faxová karta  
Super G3/G3
Možnost instalace  
až tří faxových linek

HDD P1
Ve výchozím nastavení je k 
dispozici jeden pevný disk, 
přičemž druhý je k dispozici pro 
zvýšenou ochranu proti ztrátě dat.

Rozšiřující deska P1
Přídavný procesor potřebný  
pro vestavěné OCR

Kazetové zámky
Pro ochranu papírových kazet 
při používání tiskáren  
ve veřejných prostorách

Vnitřní zásobník faxu
Kapacita až 100 listů

*Skříňka P1 nepodporuje finišer pro sešívání P1 a vysokokapacitní zásobník P1.
12



Skvělý výkon  
až do konce
Tyto tiskárny se vyznačují nejen kvalitou hardwaru, ale i všestrannými možnostmi finální 
úpravy po dokončení tisku.

Tichá, bezohřevná sešívací jednotka nebo jednotka pro kompletaci brožur umožňuje 
rohové sešívání až 50 listů a může zpracovat buď 3 000 listů (brožura), nebo 4 000 listů 
(sešívání). Díky podpoře ofsetového stohování může brožovací zařízení vyprodukovat  
až 20 sedlově sešitých listů a 3 poloskládané nebo trojskládané listy.

Vnitřní finišer dokáže stohovat, posouvat a sešívat dokumenty ve 3 různých polohách  
a podporuje volitelné příslušenství pro děrování se 2 nebo 4 dírkami.

Sešívání
Až 50 listů

Jednotka pro děrování
2 nebo 4 dírky

Odsazené stohování

Sedlový steh  
(až 20 listů) 

Skládání na půl (až 3 listy) Trojité skládání (až 3 listy)

Finišer na brožury

Vnitřní finišerFinišer pro sešívání

13



Flexibilita práce  
podle vašich představ

Hlavní jednotka + sešívačka + sedlová 
jednotka + vysokokapacitní zásobník (HCT)

Hlavní jednotka  
+ vnitřní finišer

Hlavní jednotka + sešívačka 
+ děrovačka

Hlavní jednotka  
+ dvojitá kazeta

Hlavní jednotka + vnitřní 
finišer + děrovačka

Hlavní jednotka  
+ podstavec

14



Vnitřní finišer Finišer pro sešívání Finišer na brožury Poznámky

Počet 
stohovatelných 
listů

Horní – 200 listů – 80 g/m2  
Exkluzivně pro FAX

Hlavní 500 listů

Max. 4 000 listů
(A4, jednostranně/oboustranně)

Max. 3 000 listů 
 (A4, jednostranně/oboustranně) 

80 g/m2 
Délka: Až do A4 SEF

Max. 1 500 listů
(A4, jednostranně/oboustranně)

Max. 1 500 listů 
 (A4, jednostranně/oboustranně) 

80 g/m2 
Delší než A4 SEF

Spodní – Sedlový steh: 20 listů (60–90 g/m2) / 
10 listů (91–105 g/m2) –

Sešívání 50 listů Max. 50 listů – 60–90 g/m²  
Délka: Až do A4 SEF

Polohy pro sešívání 3 3 – Pravý a levý roh,  
2 body

Skládání

Středové skládání:  
3 listy (60–90 g/m2) / 
3 listy (91–105 g/m2) /

Trojité skládání:  
3 listy (60–90 g/m2) /  
3 listy (91–105 g/m2) /

Volitelný finišer

AM-C6000 AM-C5000 AM-C4000

Funkce Multifunkční A3
až 4 v 1 zařízení*

Multifunkční A3
až 4 v 1 zařízení*

Multifunkční A3
až 4 v 1 zařízení*

Doba výstupu první strany* 4,5 s černobíle/barevně 5,1 s černobíle/barevně 6 s černobíle/barevně

Rychlost tisku (ISO)2 60 str./min černobíle i barevně 50 str./min černobíle i barevně 40 str./min černobíle i barevně

Rozlišení tisku 600 × 2 400 dpi 600 × 2 400 dpi 600 × 2 400 dpi

Kompatibilní s jazykem PCL 
a PostScript Ano Ano Ano

Tisk z USB Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)

Rychlost skenování (ISO) 60 obr./min (simplexní) 120 obr./min (duplexní) 60 obr./min (simplexní) 120 obr./min (duplexní) 60 obr./min (simplexní) 120 obr./min (duplexní)

Rozlišení skenování (maximální) 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi

Funkce skenování
E-mail, FTP, síťové složky, počítač (Epson Document 

Capture Pro), Microsoft SharePoint® s volitelným 
doplňkem Epson Document Capture Pro, paměťové 

zařízení USB

E-mail, FTP, síťové složky, počítač (Epson Document 
Capture Pro), Microsoft SharePoint® s volitelným 

doplňkem Epson Document Capture Pro, paměťové 
zařízení USB

E-mail, FTP, síťové složky, počítač (Epson Document 
Capture Pro), Microsoft SharePoint® s volitelným 

doplňkem Epson Document Capture Pro, paměťové 
zařízení USB

Rychlost kopírování (ISO)3 60 obr./min černobíle i barevně 50 obr./min černobíle i barevně 40 obr./min černobíle i barevně

Poměr přiblížení 25–400 % 25–400 % 25–400 %

Rozlišení kopírování 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi

Rychlost odesílání faxu** Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s

Paměť faxu 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran

Tisk z mobilních zařízení a cloudu Epson Smart Panel, Email Print, Remote Print Driver, 
Scan-to-Cloud

Epson Smart Panel, Email Print, Remote Print Driver, 
Scan-to-Cloud

Epson Smart Panel, Email Print, Remote Print Driver, 
Scan-to-Cloud

Kompatibilita řešení Epson

Epson Print Admin, Epson Print Admin Serverless, 
Epson Open Platform, Document Capture Pro, 
Document Capture Pro Server, Epson Remote 

Services, integrovaný agent ERS, Epson Device 
Admin (Správce zařízení Epson)

Epson Print Admin, Epson Print Admin Serverless, 
Epson Open Platform, Document Capture Pro, 
Document Capture Pro Server, Epson Remote 

Services, integrovaný agent ERS, Epson Device 
Admin (Správce zařízení Epson)

Epson Print Admin, Epson Print Admin Serverless, 
Epson Open Platform, Document Capture Pro, 
Document Capture Pro Server, Epson Remote 

Services, integrovaný agent ERS, Epson Device 
Admin (Správce zařízení Epson)

Rozhraní
Kabelová síť (10BaseT / 100Base-TX / 1000-Base-T), 

bezdrátová síť, USB (USB 3.2 Gen 1x1 typ B, USB 
2.0 typ A, interní USB 2.0 typ A pro čtečku karet)

Kabelová síť (10BaseT / 100Base-TX / 1000-Base-T), 
bezdrátová síť, USB (USB 3.2 Gen 1x1 typ B, USB 
2.0 typ A, interní USB 2.0 typ A pro čtečku karet)

Kabelová síť (10BaseT / 100Base-TX / 1000-Base-T), 
bezdrátová síť, USB (USB 3.2 Gen 1x1 typ B, USB 
2.0 typ A, interní USB 2.0 typ A pro čtečku karet)

Velikost obyčejného papíru A3, A4, A5, B6, B5, B4, Letter, Executive, C5 
(obálka), definováno uživatelem

A3, A4, A5, B6, B5, B4, Letter, Executive, C5 
(obálka), definováno uživatelem

A3, A4, A5, B6, B5, B4, Letter, Executive, C5 
(obálka), definováno uživatelem

Kapacita papíru
Standardní: 1 150 listů

(500 listů na zásobník + zásobník 150 MPx)
Max: 5 150 listů

Standardní: 1 150 listů
(500 listů na zásobník + zásobník 150 MPx)

Max: 5 150 listů

Standardní: 1 150 listů
(500 listů na zásobník + zásobník 150 MPx)

Max: 5 150 listů

LCD displej Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 25,7 cm Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 25,7 cm Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 25,7 cm

Spotřeba energie při provozu / 
v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

115 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 
1 W (režim spánku), 46 W (pohotovostní režim), 0,1 W 

(vypnuto), TEC 0,25 kWh/týden

115 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 
1 W (režim spánku), 46 W (pohotovostní režim), 0,1 W 

(vypnuto), TEC 0,23 kWh/týden

110 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 
1 W (režim spánku), 46 W (pohotovostní režim), 0,1 W 

(vypnuto), TEC 0,22 kWh/týden

Rozměry (Š × H × V)*** 555 × 620 × 963 mm 555 × 620 × 963 mm 555 × 620 × 963 mm

Hmotnost*** 99,4 kg 99,4 kg 99,4 kg

* Doba od přijetí tiskových dat do úplného výstupu první stránky
** Volitelné příslušenství pro faxování za příplatek
*** Pouze hlavní jednotka
Klíč k odchylkám produktu: N – Možnosti připojení k síti   W – Bezdrátové připojení   F – Fax   D – Oboustranný tisk   T – Včetně volitelného podavače papíru

15



A1
53

85
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
W

or
kF

or
ce

_A
M

C
_4

0_
50

_6
0p

pm

1  Na základě výpočtů společnosti Epson využívá tiskárna Epson WorkForce Pro WF-C8190DW o 83% méně energie než tiskárna HP Color LaserJet Enterprise 
M750dn, nejprodávanější model v segmentu barevných jednoúčelových tiskáren pro formát A3 s rychlostí tisku 21–30 str./min. (zpráva IDC Quarterly Hardcopy 
Peripherals Tracker pro tiskárny dodané zákazníkům v období od 4. čtvrtletí 2015 do 3. čtvrtletí 2019, zveřejněná ve 2. čtvrtletí 2020). Metodika založená na 
„typické spotřebě energie“ definované a/nebo simulované podle zkušebního postupu ENERGY STAR a uváděné v kWh za rok.

2    Produktivita byla stanovena podle normy ISO 24734 za použití výchozího nastavení. Průměr ESAT z testu kancelářských zařízení. Úplnou podrobnou zprávu 
můžete získat u místní prodejní kanceláře společnosti Epson.

3  Produktivita byla stanovena v souladu s normami IEEE/ISO 24735 (ESAT) a IEEE/ISO 29183 (sESAT) za použití výchozího nastavení. Průměr ESAT z testu 
kancelářských zařízení. Úplnou podrobnou zprávu můžete získat u místní prodejní kanceláře společnosti Epson.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika 
 

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

https://www.epson.se/contactus
https://www.epson.se/contactus
http://www.epson.cz/
https://www.instagram.com/epsonczech/
http://epson-cesko-a-slovensko
http://epson-cesko-a-slovensko/

